平成 27 年４月 17 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本 東海男

（コード番号 4658 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 草野 幸士

（TEL．052-773-2513）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 28日付をもって、人事異動を実施いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

◇ 執行役員の異動（平成 27 年４月 28 日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

執行役員

出向 日本空調四国株式会社

代表取締役社長

田邊 律文
執行役員

四国開発室長

以 上